



PROPOSTAS RECEBIDAS

Informações geradas em 28/07/2025 14:01:53

Por Camila de Almeida Luca Batista

Unidade compradora: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - Reitoria | Tipo de processo: Nacional Brasil | Moeda: Real (R\$)

Estilo: Ranking | Situação: Classificação de propostas | Nº Edital: PE-0919/2025 | Início da disputa: 28/07/2025 14:15

Data inicial de propostas: 11/07/2025 14:00:00 | Data final de propostas: 28/07/2025 14:00:00 |

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática para a UDESC | Nr. Processo: PE-0919/2025

Abertas as propostas, foram apresentados os seguintes preços:

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10		Forn. 508	R\$ 22.495.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	lenovo/thinkcentre/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 2.320.000,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	lenovo/thinkstation/Não informado	R\$ 13.000,00	R\$ 15.444.000,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	lenovo/thinkstation/Não informado	R\$ 28.500,00	R\$ 4.731.000,00

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 22.554.364,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	DELL/7020/Não informado	R\$ 9.087,00	R\$ 2.108.184,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	DELL/7020/Não informado	R\$ 14.134,00	R\$ 16.791.192,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	DELL/3680/Não informado	R\$ 22.018,00	R\$ 3.654.988,00

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 21:58:30	Forn. 2333		R\$ 22.554.364,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	Dell/Dell Pro Slim QCS1250/Não informado	R\$ 9.087,00	R\$ 2.108.184,00

MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	Dell/Dell Pro Slim QCS1250/Não informado	R\$ 14.134,00	R\$ 16.791.192,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	Dell/Dell Pro Max Tower T2 FCT2250/Não informado	R\$ 22.018,00	R\$ 3.654.988,00

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:06:46	Forn. 3166	R\$ 22.555.430,88	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	DELL/OPTIPLEX SFF 7020 I5-14500 + P2725H/Não informado	R\$ 9.087,20	R\$ 2.108.230,40
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	DELL/OPTIPLEX SFF 7020 I7-14700 + P2725H/Não informado	R\$ 14.134,75	R\$ 16.792.083,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	DELL/PRECISION 3680 I7-14700/Não informado	R\$ 22.018,78	R\$ 3.655.117,48

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 19:17:54	Forn. 1885		R\$ 22.555.430,88	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	Dell/OPTIPLEX 7020 SFF i5 14500/ P2724DEB/Não informado	R\$ 9.087,20	R\$ 2.108.230,40
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	Dell/OPTIPLEX 7020 SFF i7 14700 / P2724DEB/Não informado	R\$ 14.134,75	R\$ 16.792.083,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	Dell/Precision 3680 i9 14900/Não informado	R\$ 22.018,78	R\$ 3.655.117,48

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 12:00:47	Forn. 442		R\$ 22.614.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	lenovo/m70/Não informado	R\$ 12.000,00	R\$ 2.784.000,00

MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	lenovo/m70/Não informado	R\$ 12.500,00	R\$ 14.850.000,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	lenovo/p3/Não informado	R\$ 30.000,00	R\$ 4.980.000,00

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:18:44	Forn. 841		R\$ 29.148.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	HP/Prodesk400/Não informado	R\$ 12.000,00	R\$ 2.784.000,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	HP/Prodesk400/Não informado	R\$ 18.000,00	R\$ 21.384.000,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	HP/Z2/Não informado	R\$ 30.000,00	R\$ 4.980.000,00

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13	Forn. 513		R\$ 29.562.578,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	HP/800 SFF G9/Não informado	R\$ 14.768,96	R\$ 3.426.398,72
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	HP/800 SFF G9/Não informado	R\$ 18.488,27	R\$ 21.964.064,76
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	HP/Z2 TWR G9/Não informado	R\$ 25.133,22	R\$ 4.172.114,52

Lote - 1 Lote 1 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:09:29		Forn. 2590		R\$ 31.653.080,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica Microcomputador Básico Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	232,00 Peça	Lenovo/M70s Gen5 + T27Hv-30 /Não informado	R\$ 13.140,00	R\$ 3.048.480,00	

MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador Avançado Completo (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1.188,00 Peça	Lenovo/M70s Gen5 + T27Hv-30 /Não informado	R\$ 19.900,00	R\$ 23.641.200,00
EQUIPAMENTO DE INFORMATICA EQUIPAMENTO DE INFORMATICA - DESKTOP WorkStation Sem Monitor (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	166,00 Peça	Lenovo/P2TW/Não informado	R\$ 29.900,00	R\$ 4.963.400,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 7.474.772,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 7.092,00	R\$ 1.063.800,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 10.406,00	R\$ 5.265.436,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 20.456,00	R\$ 1.145.536,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:39:36	Forn. 508		R\$ 7.494.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	positivo/master/Não informado	R\$ 8.000,00	R\$ 1.200.000,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	positivo/master/Não informado	R\$ 11.000,00	R\$ 5.566.000,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	lenovo/thinkpad/Não informado	R\$ 13.000,00	R\$ 728.000,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 22:00:28	Forn. 2333		R\$ 7.564.772,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	Dell/Dell Pro 14 PC14255/Não informado	R\$ 7.692,00	R\$ 1.153.800,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	Dell/Dell Pro 16 PC16255/Não informado	R\$ 10.406,00	R\$ 5.265.436,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	Dell/Mobile Precision 3591/Não informado	R\$ 20.456,00	R\$ 1.145.536,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:09:46	Forn. 3166		R\$ 7.565.033,74	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	DELL/LATITUDE 3450 + MS3220/Não informado	R\$ 7.692,19	R\$ 1.153.828,50
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	DELL/LATITUDE 3450 + MS3220/Não informado	R\$ 10.406,42	R\$ 5.265.648,52
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	DELL/INSPIRON 16 PLUS + ULTRA 7 155H + MS3220/Não informado	R\$ 20.456,37	R\$ 1.145.556,72

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 12:00:47	Forn. 442		R\$ 7.568.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	lenovo/e14/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 1.500.000,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	lenovo/e14/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 5.060.000,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	lenovo/p16/Não informado	R\$ 18.000,00	R\$ 1.008.000,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:09:29	Forn. 2590		R\$ 10.779.540,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	Lenovo/E14 Gen6 /Não informado	R\$ 10.920,00	R\$ 1.638.000,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	Lenovo/E14 Gen6 /Não informado	R\$ 14.890,00	R\$ 7.534.340,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	Lenovo/P16v Gen2 /Não informado	R\$ 28.700,00	R\$ 1.607.200,00

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13	Forn. 513		R\$ 11.287.214,92	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	HP/645 G11/Não informado	R\$ 12.011,60	R\$ 1.801.740,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	HP/645 G11/Não informado	R\$ 14.623,86	R\$ 7.399.673,16
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	HP/ZBOOK FURY 16/Não informado	R\$ 37.246,46	R\$ 2.085.801,76

Lote - 2 2 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:18:44	Forn. 841		R\$ 12.308.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Básico Notebook Básico (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	150,00 Peça	HP/Probook 445/Não informado	R\$ 12.000,00	R\$ 1.800.000,00
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook Avançado (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	506,00 Peça	HP/Probook 445/Não informado	R\$ 18.000,00	R\$ 9.108.000,00
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho básica WorkStation Móvel (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	56,00 Peça	HP/HP Zbook /Não informado	R\$ 25.000,00	R\$ 1.400.000,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 19:20:17	Forn. 2976		R\$ 841.527,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	hp/h5/Não informado	R\$ 807,00	R\$ 129.927,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	lg/27ms500/Não informado	R\$ 1.200,00	R\$ 711.600,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:43:03	Forn. 1686		R\$ 1.038.786,92	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	AOC/MONITOR 24E3QF/Não informado	R\$ 1.245,70	R\$ 200.557,70
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	AOC/MONITOR 27P2Q/Não informado	R\$ 1.413,54	R\$ 838.229,22

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:18:13	Forn. 1560		R\$ 1.312.441,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	LENOVO/T24I-30/Não informado	R\$ 1.301,00	R\$ 209.461,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	DELL/P2725H/Não informado	R\$ 1.860,00	R\$ 1.102.980,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 22:01:53	Forn. 2333		R\$ 1.312.763,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	Dell/Dell 24 Monitor P2425H/Não informado	R\$ 1.303,00	R\$ 209.783,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	Dell/Dell 27 Monitor - P2725H/Não informado	R\$ 1.860,00	R\$ 1.102.980,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07		Forn. 1653		R\$ 1.312.763,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	DELL/23,8"/Não informado	R\$ 1.303,00	R\$ 209.783,00	
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	DELL/27"/Não informado	R\$ 1.860,00	R\$ 1.102.980,00	

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:37:09	Forn. 834		R\$ 1.312.763,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	AOC/ 24E3QF/Não informado	R\$ 1.303,00	R\$ 209.783,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	AOC/27P2Q/Não informado	R\$ 1.860,00	R\$ 1.102.980,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:17:36	Forn. 3166		R\$ 1.313.196,86	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	LENOVO/THINKVISION T24I-30/Não informado	R\$ 1.303,89	R\$ 209.926,29
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	LENOVO/THINKVISION T27I-30/Não informado	R\$ 1.860,49	R\$ 1.103.270,57

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:09:58	Forn. 1824		R\$ 1.313.196,86	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	3ATECH / MONITOR / MFH24R/3ATECH / MONITOR / MFH24R/Não informado	R\$ 1.303,89	R\$ 209.926,29
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	3ATECH / MONITOR / MFH27R/3ATECH / MONITOR / MFH27R/Não informado	R\$ 1.860,49	R\$ 1.103.270,57

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 13:26:16	Forn. 2392		R\$ 1.347.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	BRAZIL PC/23,8 WID/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 161.000,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	BRAZIL PC/27 WID/Não informado	R\$ 2.000,00	R\$ 1.186.000,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:45:19	Forn. 841		R\$ 1.724.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	aoc/24E3QF/Não informado	R\$ 1.500,00	R\$ 241.500,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	aoc/27P2Q /Não informado	R\$ 2.500,00	R\$ 1.482.500,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10	Forn. 508		R\$ 1.756.200,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	lenovo/thinkvision/Não informado	R\$ 1.700,00	R\$ 273.700,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	lenovo/thinkvision/Não informado	R\$ 2.500,00	R\$ 1.482.500,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596		R\$ 1.799.400,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	HP/HP P24A G5 8D5J5AA/Não informado	R\$ 1.600,00	R\$ 257.600,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	DELL /P2725H /Não informado	R\$ 2.600,00	R\$ 1.541.800,00

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13	Forn. 513		R\$ 1.801.819,53	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	HP/P24A G5/Não informado	R\$ 1.655,47	R\$ 266.530,67
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	HP/E27 G5/Não informado	R\$ 2.589,02	R\$ 1.535.288,86

Lote - 3 3 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 13:02:51	Forn. 957		R\$ 1.845.230,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 23,8" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 23,8" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	161,00 Peça	AOC LED 24E3UF / AOC LED 24E3UF /Não informado	R\$ 1.590,00	R\$ 255.990,00
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: led Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	593,00 Peça	AOC LED 27P2Q /AOC LED 27P2Q /Não informado	R\$ 2.680,00	R\$ 1.589.240,00
Lote - 4 4 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:26:23	Forn. 841		R\$ 565.500,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	15,00 Peça	Avell /Storm/Não informado	R\$ 37.700,00	R\$ 565.500,00

Lote - 4 4 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10	Forn. 508		R\$ 565.500,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	15,00 Peça	DELL/WORK/Não informado	R\$ 37.700,00	R\$ 565.500,00

Lote - 4 4 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 566.010,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	15,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 37.734,00	R\$ 566.010,00

Lote - 4 4 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 08:24:25	Forn. 2489		R\$ 566.025,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	15,00 Peça	DELL/PRECISION 5690/Não informado	R\$ 37.735,00	R\$ 566.025,00

Lote - 4 4 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596		R\$ 1.200.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	15,00 Peça	LENOVO /Thinkpad P1 Gen7/Não informado	R\$ 80.000,00	R\$ 1.200.000,00

Lote - 5 5 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10	Forn. 508		R\$ 2.661.750,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	117,00 Peça	lenovo/pro/Não informado	R\$ 22.750,00	R\$ 2.661.750,00

Lote - 5 5 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 2.662.218,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	117,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 22.754,00	R\$ 2.662.218,00

Lote - 5 5 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:40:38	Forn. 3166		R\$ 2.662.222,68	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	117,00 Peça	DELL/ALIENWARE M16 R2 + CP3724/Não informado	R\$ 22.754,04	R\$ 2.662.222,68

Lote - 5 5 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:33:22	Forn. 841		R\$ 2.925.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	117,00 Peça	HP /Zbook/Não informado	R\$ 25.000,00	R\$ 2.925.000,00

Lote - 5 5 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596		R\$ 5.265.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	117,00 Peça	LENOVO /Thinkpad P16/Não informado	R\$ 45.000,00	R\$ 5.265.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:05:53	Forn. 1556		R\$ 160.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	APPLE/MACBOOK PRO/Não informado	R\$ 20.000,00	R\$ 160.000,00
Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10	Forn. 508		R\$ 161.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	apple/mac/Não informado	R\$ 20.125,00	R\$ 161.000,00
Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:03:44	Forn. 2189		R\$ 161.520,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Notebook Apple MacBook Pro 2024 Apple M4 Pro / Mem/Notebook Apple MacBook Pro 2024 Apple M4 Pro / Mem/Não informado	R\$ 20.190,00	R\$ 161.520,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 161.544,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	DELL/Notebook/Não informado	R\$ 20.193,00	R\$ 161.544,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 14:40:59	Forn. 564		R\$ 161.544,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Apple/Macbook M4 Pro/Não informado	R\$ 20.193,00	R\$ 161.544,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:12:20	Forn. 1034		R\$ 184.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	APPLE/MACBOOK/Não informado	R\$ 23.000,00	R\$ 184.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596		R\$ 224.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	APPLE /MacBook Pro M4/Não informado	R\$ 28.000,00	R\$ 224.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:44:16	Forn. 841		R\$ 224.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Apple/MacBook/Não informado	R\$ 28.000,00	R\$ 224.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:12:22	Forn. 889		R\$ 228.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	MACBOOK PRO 16 M4 PRO SB 512GB MX2X3BZ/A/MACBOOK PRO 16 M4 PRO SB 512GB MX2X3BZ/A/Não informado	R\$ 28.500,00	R\$ 228.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13	Forn. 513		R\$ 280.923,76	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	APPLE/MacBook Pro 14"/Não informado	R\$ 35.115,47	R\$ 280.923,76

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:28:29	Forn. 2407		R\$ 400.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Apple/Macbook M4 Pro/Não informado	R\$ 50.000,00	R\$ 400.000,00

Lote - 6 6 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:58:40	Forn. 963		R\$ 1.600.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
NOTEBOOK NOTEBOOK - Avançado Notebook II (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	apple/macbook pro/Não informado	R\$ 200.000,00	R\$ 1.600.000,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:36:04		Forn. 841	R\$ 772.200,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	Kell/work Pro/Não informado	R\$ 14.300,00	R\$ 772.200,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10		Forn. 508	R\$ 772.200,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	lenovo/thinkstation/Não informado	R\$ 14.300,00	R\$ 772.200,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 03:00:07		Forn. 2973	R\$ 773.550,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	Comp4/Duex/Ryzen Plus/DX270QGP165/Não informado	R\$ 14.325,00	R\$ 773.550,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:16:01	Forn. 1560		R\$ 774.090,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	PERFORM/DUEX/DX270QGP165/Não informado	R\$ 14.335,00	R\$ 774.090,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 14:40:59	Forn. 564		R\$ 774.144,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	Integralizado/Integralizado/Não informado	R\$ 14.336,00	R\$ 774.144,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653		R\$ 774.144,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	DELL/Workstation/Não informado	R\$ 14.336,00	R\$ 774.144,00

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:36:45		Forn. 2413	R\$ 774.156,42	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	Teravix/DTM12A710 + DX270QGP165 + acessórios./Não informado	R\$ 14.336,23	R\$ 774.156,42

Lote - 7 7 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59		Forn. 1596	R\$ 810.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	54,00 Peça	PC MONTADO/AMD RYZEN 7/Não informado	R\$ 15.000,00	R\$ 810.000,00

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:05:53		Forn. 1556	R\$ 862.600,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	APPLE /IMAC M4/Não informado	R\$ 22.700,00	R\$ 862.600,00

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10		Forn. 508		R\$ 867.920,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	apple/imac/Não informado	R\$ 22.840,00	R\$ 867.920,00	

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 14:40:59		Forn. 564	R\$ 868.908,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	Apple/iMac 24/Não informado	R\$ 22.866,00	R\$ 868.908,00

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07		Forn. 1653	R\$ 868.908,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	DELL/Micromputador/Não informado	R\$ 22.866,00	R\$ 868.908,00

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 06:50:01		Forn. 2413	R\$ 868.920,92	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	Apple/IMAC 24 MCR24BZ/A/Não informado	R\$ 22.866,34	R\$ 868.920,92

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:13:49		Forn. 889	R\$ 868.920,92	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	IMAC M4 CTO 24GB 1TB SLV Z1K1/IMAC M4 CTO 24GB 1TB SLV Z1K1/Não informado	R\$ 22.866,34	R\$ 868.920,92

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:38:18		Forn. 841	R\$ 950.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	Apple/Imac/Não informado	R\$ 25.000,00	R\$ 950.000,00

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59		Forn. 1596		R\$ 1.140.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	APPLE/ IMAC M4/Não informado	R\$ 30.000,00	R\$ 1.140.000,00	

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13		Forn. 513		R\$ 1.191.679,24	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	APPLE/iMac (24", 2024)/Não informado	R\$ 31.359,98	R\$ 1.191.679,24	

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:12:20		Forn. 1034		R\$ 1.330.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	APPLE/iMAC M4/Não informado	R\$ 35.000,00	R\$ 1.330.000,00	

Lote - 8 8 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:37:23		Forn. 2407		R\$ 2.280.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada Microcomputador (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	38,00 Peça	Apple/Imac M4/Não informado	R\$ 60.000,00	R\$ 2.280.000,00	

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 08:24:26		Forn. 2489		R\$ 405.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	DELL/PRO MAX T2/Não informado	R\$ 22.500,00	R\$ 405.000,00	

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:20:59		Forn. 597		R\$ 576.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	DELL/XPS16/Não informado	R\$ 32.000,00	R\$ 576.000,00	

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
24/07/2025 16:35:10		Forn. 508	R\$ 583.200,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	lenovo/thinkstation/Não informado	R\$ 32.400,00	R\$ 583.200,00

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07		Forn. 1653	R\$ 584.100,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	DELL/3680/Não informado	R\$ 32.450,00	R\$ 584.100,00

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora		Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:13		Forn. 513	R\$ 611.101,62	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	HP/Z2 TWR G9/Não informado	R\$ 33.950,09	R\$ 611.101,62

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:44:16	Forn. 841	R\$ 720.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	HP/Z8/Não informado	R\$ 720.000,00

Lote - 9 9 (Livre concorrência) (Livre concorrência)			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596	R\$ 900.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
MICROCOMPUTADOR MICROCOMPUTADOR - Estação de trabalho avançada WorkStation (CCT) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	18,00 Peça	DELL/PRECISION 3680/Não informado	R\$ 900.000,00

Lote - 10 10			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:46:07	Forn. 1653	R\$ 37.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL - CONTROLADOR Controlador Lógico Programável (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	SIEMS/LOGICO/Não informado	R\$ 37.000,00

Lote - 10 10			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:52:25	Forn. 963	R\$ 50.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL - CONTROLADOR Controlador Lógico Programável (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	weg/PLC500ED/Não informado	R\$ 50.000,00

Lote - 10 10			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:30:42	Forn. 2407	R\$ 60.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL CIRCUITO LOGICO PROGRAMAVEL - CONTROLADOR Controlador Lógico Programável (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	WEG/PLC500ED/Não informado	R\$ 60.000,00

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 21:54:44	Forn. 2333	R\$ 1.413.587,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	Dell/Dell Pro 27 Plus 4K USB-C Hub Monitor - P2725QE/Não informado	R\$ 398.112,00

MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	Dell/Dell Pro 34 Plus Video Conferencing Monitor - P342/Não informado	R\$ 6.725,00	R\$ 1.015.475,00
---	-------------	--	--------------	------------------

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:48:11	Forn. 1653		R\$ 1.413.587,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	DELL/27"/Não informado	R\$ 3.432,00	R\$ 398.112,00
MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	DELL/34"/Não informado	R\$ 6.725,00	R\$ 1.015.475,00

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:17:25		Forn. 1560		R\$ 1.413.587,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	DELL/P2723QE/Não informado	R\$ 3.432,00	R\$ 398.112,00	

MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	DELL/P3424WEB/Não informado	R\$ 6.725,00	R\$ 1.015.475,00
---	-------------	-----------------------------	--------------	------------------

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 19:20:33	Forn. 1885	R\$ 1.413.700,22	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	Dell/P2723QE/Não informado	R\$ 3.432,95	R\$ 398.222,20
MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	Dell/P3424WEB/Não informado	R\$ 6.725,02	R\$ 1.015.478,02

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:10:58	Forn. 1824	R\$ 1.413.700,22	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	3ATECH / MONITOR / M4K27- R/3ATECH / MONITOR / M4K27- R/Não informado	R\$ 3.432,95	R\$ 398.222,20

MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	3ATECH / MONITOR / M4K34- R-WS/3ATECH / MONITOR / M4K34- R-WS/Não informado	R\$ 6.725,02	R\$ 1.015.478,02
---	-------------	--	--------------	------------------

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:46:53	Forn. 513	R\$ 1.592.589,67	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	HP/E27K G5/Não informado	R\$ 4.939,29	R\$ 572.957,64
MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	HP/S5 PRO 534PM/Não informado	R\$ 6.752,53	R\$ 1.019.632,03

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:11:59	Forn. 1596	R\$ 1.631.500,00	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	AOC /U27P2/FG /Não informado	R\$ 3.000,00	R\$ 348.000,00

MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	DELL /P3424WEB/Não informado	R\$ 8.500,00	R\$ 1.283.500,00
---	-------------	------------------------------	--------------	------------------

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:44:25	Forn. 1686	R\$ 1.643.795,56	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	PHILIPS/MONITOR 27B1U5601H/Não informado	R\$ 5.156,42	R\$ 598.144,72
MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	PHILIPS/MONITOR 34B1U5600CH/Não informado	R\$ 6.924,84	R\$ 1.045.650,84

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 14:46:48	Forn. 957	R\$ 1.651.890,00	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	Lenovo 27 FHD IPS T27i-30/Lenovo 27 FHD IPS T27i-30/Não informado	R\$ 2.590,00	R\$ 300.440,00

MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	Dell Pro 34 Plus - P3424WEB/Dell Pro 34 Plus - P3424WEB/Não informado	R\$ 8.950,00	R\$ 1.351.450,00
---	-------------	--	--------------	------------------

Lote - 11 11 (Livre concorrência) (Livre concorrência)

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 11:59:08	Forn. 841	R\$ 3.425.000,00	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MONITOR MONITOR - Tela: 27" Tipo: IPS ou OLED 4K Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 27" 4K (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	116,00 Peça	HP/E27K/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 1.160.000,00
MONITOR MONITOR - Tela: 34" Tipo: IPS ou OLED Formato: widescreen Alimentação: bivolt Monitor 34" (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	151,00 Peça	HP/34 S Pro/Não informado	R\$ 15.000,00	R\$ 2.265.000,00

Lote - 12 12

Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:17:50	Forn. 2973	R\$ 321.800,00	Válido

Item(ns) do lote

Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Bambu LaB/P1S/Não informado	R\$ 10.800,00	R\$ 86.400,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	GTMax3D/PRO Core GT5/Não informado	R\$ 49.300,00	R\$ 98.600,00

IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	Creality/K1 MAX/Não informado	R\$ 10.200,00	R\$ 102.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	Anycubic/Photon Mono X – 4K /Wash Cure Plus/Não informado	R\$ 8.700,00	R\$ 34.800,00

Lote - 12 12				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:54:39	Forn. 957		R\$ 384.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Bambu Lab P1S /Bambu Lab P1S /Não informado	R\$ 7.980,00	R\$ 63.840,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	TAURUS/AF5 500S6/Não informado	R\$ 95.650,00	R\$ 191.300,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	CREALITY K1 MAX/CREALITY K1 MAX/Não informado	R\$ 10.250,00	R\$ 102.500,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	ANYCUBIC Photon Mono 4 Ultra/ANYCUBIC Photon Mono 4 Ultra/Não informado	R\$ 6.590,00	R\$ 26.360,00

Lote - 12 12				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:53:12	Forn. 1778		R\$ 454.572,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	BambuLab/P1S/Não informado	R\$ 13.999,00	R\$ 111.992,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	Sermoon/M500/Não informado	R\$ 78.990,00	R\$ 157.980,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	Creality/K1 Max/Não informado	R\$ 14.900,00	R\$ 149.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	Creality/Halot Mage + UW3/Não informado	R\$ 8.900,00	R\$ 35.600,00

Lote - 12 12				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:48:31	Forn. 841		R\$ 522.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Bambu/LabPS1/Não informado	R\$ 20.000,00	R\$ 160.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	GTMAX3D Core GT5/GTMAX3D Core GT5/Não informado	R\$ 70.000,00	R\$ 140.000,00

IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	Creality K1 Max/Creality K1 Max/Não informado	R\$ 15.000,00	R\$ 150.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	Anycubic Photon M3 MAX/Anycubic Photon M3 MAX/Não informado	R\$ 18.000,00	R\$ 72.000,00

Lote - 12 12			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:34:55	Forn. 2666	R\$ 856.000,00	Válido

Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Bambu Lab/P1S/Não informado	R\$ 17.000,00	R\$ 136.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	Bambu Lab/H2D/Não informado	R\$ 45.000,00	R\$ 90.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	Bambu Lab/H2D/Não informado	R\$ 45.000,00	R\$ 450.000,00
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	Bambu Lab/H2D/Não informado	R\$ 45.000,00	R\$ 180.000,00

Lote - 12 12					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 10:10:09		Forn. 1845		R\$ 1.097.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CEART) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	8,00 Peça	Bambu Lab /P1S/Não informado	R\$ 30.000,00	R\$ 240.000,00	
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CESFI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	GTMax3D/GT5/Não informado	R\$ 200.000,00	R\$ 400.000,00	
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Impressora 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	10,00 Peça	Creality/K1 Max/Não informado	R\$ 34.500,00	R\$ 345.000,00	
IMPRESSORA IMPRESSORA - IMPRESSORA 3D Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	4,00 Peça	Creality/Kit Impressora 3D + Máquina de Lavagem e Cura /Não informado	R\$ 28.000,00	R\$ 112.000,00	

Lote - 13 13				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 10:10:09	Forn. 1845		R\$ 15.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1,00 Peça	Creality/Scanner 3D/Não informado	R\$ 15.000,00	R\$ 15.000,00

Lote - 13 13			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:53:12	Forn. 1778	R\$ 16.999,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1,00 Peça	Creality/CR-Sacan Raptor/Não informado	R\$ 16.999,00

Lote - 13 13			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 13:51:31	Forn. 841	R\$ 95.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1,00 Peça	EinScan HX/EinScan HX/Não informado	R\$ 95.000,00

Lote - 13 13			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:56:49	Forn. 963	R\$ 150.000,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1,00 Peça	shining/einsacn/Não informado	R\$ 150.000,00

Lote - 13 13			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 15:56:07	Forn. 957	R\$ 215.980,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner 3D (CERES) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	1,00 Peça	EinScan HX Scanner 3D Shining/EinScan HX Scanner 3D Shining/Não informado	R\$ 215.980,00

Lote - 14 14			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:53:12	Forn. 1778	R\$ 33.998,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner Planetário A2 (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	Creality/CR-Sacan Raptor/Não informado	R\$ 33.998,00

Lote - 14 14			
Data/Hora	Razão social	Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 16:09:12	Forn. 957	R\$ 71.960,00	Válido
Item(ns) do lote			
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor total da proposta
SCANNER SCANNER - TRIDIMENSIONAL DE AMBIENTE - (3D) Scanner Planetário A2 (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	2,00 Peça	Scan System Scan 23./ Scan System Scan 23./Não informado	R\$ 71.960,00

Lote - 15 15				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 16:03:08	Forn. 1353		R\$ 96.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 152 x 95 mm Mesa Digitalizadora (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	50,00 Peça	WACOM/CTL4100/Não informado	R\$ 600,00	R\$ 30.000,00
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 12,1 x 8,4 pol (311 x 216 mm) Mesa Digitalizadora II (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	WACOM/PTH860 PRO GRANDE/Não informado	R\$ 5.500,00	R\$ 66.000,00

Lote - 15 15					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 16:32:09		Forn. 957		R\$ 107.260,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 152 x 95 mm Mesa Digitalizadora (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	50,00 Peça	Wacom/CTL4100WLE0/Não informado	R\$ 950,00	R\$ 47.500,00	
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 12,1 x 8,4 pol (311 x 216 mm) Mesa Digitalizadora II (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	Wacom/PTK870 /Não informado	R\$ 4.980,00	R\$ 59.760,00	

Lote - 15 15					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
25/07/2025 15:28:24		Forn. 2036		R\$ 122.000,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 152 x 95 mm Mesa Digitalizadora (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	50,00 Peça	WACOM/CTL4100/Não informado	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 12,1 x 8,4 pol (311 x 216 mm) Mesa Digitalizadora II (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	WACOM/PTH860/Não informado	R\$ 6.000,00	R\$ 72.000,00	

Lote - 15 15				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:57:59	Forn. 963		R\$ 370.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 152 x 95 mm Mesa Digitalizadora (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	50,00 Peça	wacom/clt4100wle0/Não informado	R\$ 5.000,00	R\$ 250.000,00
MESA DIGITALIZADORA MESA DIGITALIZADORA - Tamanho / resolução da tela: pelo menos 12,1 x 8,4 pol (311 x 216 mm) Mesa Digitalizadora II (CEAD) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	wacom/ptk870/Não informado	R\$ 10.000,00	R\$ 120.000,00

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
27/07/2025 19:34:50		Forn. 971		R\$ 73.200,00	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
GABINETE GABINETE - Tipo: Recarga Quantidade de armazenamento: ao menos 24 notebooks Aplicação: armazenar, guardar e carregar notebooks Contém: Módulo elétrico bivolt com capacidade de ao menos 20A em frequências elétricas de 50hz ou 60hz Gabinete para Armazenamento e Recarga de Notebook (CEAVI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	TES GUARDIAN/GUARDIAN M30/Não informado	R\$ 6.100,00	R\$ 73.200,00	

Lote - 16 16					
Data/Hora		Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 09:10:01		Forn. 957		R\$ 73.535,88	Válido
Item(ns) do lote					
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta	
GABINETE GABINETE - Tipo: Recarga Quantidade de armazenamento: ao menos 24 notebooks Aplicação: armazenar, guardar e carregar notebooks Contém: Módulo elétrico bivolt com capacidade de ao menos 20A em frequências elétricas de 50hz ou 60hz Gabinete para Armazenamento e Recarga de Notebook (CEAVI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	TES /TES GUARDIAN M30 /Não informado	R\$ 6.127,99	R\$ 73.535,88	

Lote - 16 16				
Data/Hora	Razão social		Valor total da proposta para o lote	Situação
28/07/2025 12:28:58	Forn. 2407		R\$ 240.000,00	Válido
Item(ns) do lote				
Item	Quantidade	Marca/Modelo/Procedência	Valor unitário da proposta	Valor total da proposta
GABINETE GABINETE - Tipo: Recarga Quantidade de armazenamento: ao menos 24 notebooks Aplicação: armazenar, guardar e carregar notebooks Contém: Módulo elétrico bivolt com capacidade de ao menos 20A em frequências elétricas de 50hz ou 60hz Gabinete para Armazenamento e Recarga de Notebook (CEAVI) (CONFORME ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR NO TERMO DE REFERÊNCIA)	12,00 Peça	TES/M30/Não informado	R\$ 20.000,00	R\$ 240.000,00